*Digby*, clara & antiqua familia in  
Rutlandiæ Comitatu. è qua Everardus

Digby sempiternam maculam generi suo asperfit, consiliis cum horrendis illis perduellibus anno 1605 sociatis, sed amplissima familia est, longe lateque sparsa; è qua hodieque est Comes Bristolæ, Regis superioribus annis ad Hispanum legatus.

*Dimock.* hæc familia in Lincolnia tenet Manerium Scrivelby, per servitium magnæ Serientia, ( ut loquuntur I. C. ) videlicet, quod quandocunque Rex aliquis Angliæ coronari debeat, tunc Dominus hujus Manerii, qui pro tempore fuerit, vel aliquis nomine suo, si idem impotens fuerit, veniet bene armatus pro guerra super uno bono dextrario, in præsentia Domini Regis, die coronationis suæ; & proclamari faciet, si aliquis dicere voluerit, quod dictus Dominus Rex non habet jus ad regnum suum & coronam suam, promtus erit & paratus ad defendendum jus Regis, & regni sui, & dignitatis coronæ suæ, per corpus suum, versus ipsum, & alios quoscunque. *Camd.*

*Dixvell,* equestris familia in Cantio *of Terlingham* dicta.

*Dormer,* equestris fam. in Comitatu Buckinghamiæ. *Camd.* è qua hodie Baro Dormer de *Winge.* Sed hæc fam. jam ante an. 1639 Com. habuit Carnarvan, Vicecom. Ascol, &c. *Drake,*

*Drake*, familiæ originem & nomen dedit Franciscus ille Dracus, Eques auratus, gloria navali nostra memoria facile princeps.

*Dudley*, nobilissima familia. E qua Ioannes Dudley Comes VVarvici titulum Ducis Northumbriæ occupavit, cum in tenella ætate Eduardi VI partium Duces honores inter se sortirentur. sed dum Maria & Elisabetha exclusis, regnum filio suo qui Annam Grayam duxerat, asserere conatur; majestatis damnatus capitis pœnam subiit: Hujus filius Robertus Licestriæ Comes & Baro Denbigh creatus ab Elisabetha Regina anno 1564. obiit sine hæredibus anno 1588. *Camd.*

*Dutton*, insignis familia in Comitatu Cestriæ; qui ab Hudardo quodam Cestrensi Comitem affine genus deducunt: eorumque magna est auctoritas veteri instituto in omnes tibicinas, fidicinas & citharædos illius provinciæ, ex quo R. Dutton adolescens, animo & manu promptus, collecta id genus hominum tumultuaria manu, Ranulphum ultimum Cestriæ Comitem, VVallicis hostibus circumfusum, obsidionis periculo fortiter liberasset. *Camden.*

E.

**E***Dgcombe*, vetusta & nobilis familia  
in Cornuvvalla. *Camden.*

*Egerton*, clarissima equestris familia  
in Comitatu Cestriæ, genus ducens à  
Philippo juniore, filio Davidis de Ma-  
lo passu Baronis Malpas. E qua familia  
prodiit Thomas Egerton, quem Elisa-  
betha Regina magni sigilli custodem sibi  
elegit, & Iacobus R. Cancellarium &  
Baronem de Ellesmer fecit. *Camd.* ex  
hac familia hodie est Comes de Bridge-  
vvater, Ioannes Egerton, Præses Walliæ.